
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/15  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№ 1-7). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/15 
Приложение № 1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

ГАБДУЛЛИНА 

 Хасина Ясавиевна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; Администрация сельского поселения Рсаевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, уборщица; выдвинута Политической 

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 ФАРРАХОВА 

 Лилия Касимовна 

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; СПК «Урал», главный бухгалтер; депутат Совета сельского поселения 

Рсаевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/15 
Приложение № 2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

КАДРАЕВ 

 Дамир Мухаметьянович 

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; Администрация сельского поселения Рсаевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, рабочий; депутат Совета сельского 

поселения Рсаевский сельсовет; выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ   

 МУРТАЗИНА 

 Ляйсан Халитовна 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; МБОУ СОШ с.Рсаево, воспитатель; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/15 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

ЛАТЫПОВА 

 Рита Рафисовна 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; МБОУ СОШ с.Рсаево, воспитатель; выдвинута Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 САДИКОВ 

 Рим Зайтуллович 

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; Администрация сельского поселения Рсаевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат Совета 

сельского поселения Рсаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/15 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 



НАЗИРОВА 

 Рузиля Ангамовна 

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; МБУК ЦБС Илишевского района, библиотекарь; самовыдвижение   

 ЯМАЛИЕВ 

 Ильдар Зульфатович 

1980 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; МАУ ДО ДЮСШ №1 с.Верхнеяркеево, тренер-преподаватель; депутат 

Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/15 
Приложение № 5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 5 

КАРИМОВА 

 Флиза Махасимовна 

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; ООО Смак, повар; выдвинута Политической партией «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ»   

 РАХИМЬЯНОВ 

 Азамат Маратович 

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; ООО Илишевское Молоко, молокосборщик; депутат Совета сельского 

поселения Рсаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/15 
Приложение № 6  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 6 

КАРИМОВ 

 Илдар Магсумович 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; пенсионер; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА 

 Алфина Фанавиевна 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; МБОУ СОШ с.Рсаево, учитель; выдвинута Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/15 
Приложение № 7  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Рсаевский  сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 7 

ИБРАГИМОВ 

 Дамир Рифгатович 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; МБОУ СОШ с.Рсаево, учитель; депутат Совета сельского поселения 

Рсаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 ЯМАЛИЕВА 

 Залия Флюровна 

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Рсаево; УФПС РБ филиал ФГУП Почта России с.Рсаево, начальник; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России   

 

 


